Til kretstingets representanter - alle speidere over 15 ar!

Det innkalles til Oslospeidernes ordinzere halvarsmgte mandag 08. november
2021 klokken 18:00 i Speiderhuset pa Nordstrand, Ekebergveien 243, 4. etg.
Alle medlemmer over 15 ar inviteres til 3 delta. Dgrene apner 17:45.

Pamelding gnskes mottatt til kontor@oslospeiderne.no senest 01. november.

Det blir som alltid matservering ved starten av mgtet i form av pizza. Allergier
og matpreferanser ma sendes med pameldingen.

Komplette sakspapirer sendes ut til alle gruppeledere pr. epost og alle
medlemmer over 16 ar med registrert e-postadresse senest 14 dager fgr mgtet.

Sakspapirer sendes kun ut elektronisk. Dette av miljghensyn.

Iver Aage Iversen
Kretsleder for Oslospeiderne



Sakspapirene til
Oslospeiderne av Norges
Speiderforbund sitt
halvarsmgate

Oslospeidernes halvarsmgte avholdes 8. november 2021, kl. 18.00,

Oppmgte: Speiderhuset pa Nordstrand, Ekebergveien 243, 4. etg.
Pamelding (full navneliste) skjer direkte til kontor@oslospeiderne.no
Husk a spesifisere hvilke deltagere som er under 26 ar.

1. Konstituering
1.1. Godkjenning av innkalling
1.2. Godkjenning av representanter
1.3. Valg av ordstyrer og bisitter
Forslag at bisetter utgar - Forslag til ordstyrer Iver Aage Iversen
1.4. Valg av referent
1.5. Valg av tellekorps
1.6. Godkjenning av saksliste
1.7. Godkjenning av forretningsorden
1.8. Valg av to medlemmer til & undertegne protokoll

2. Forslag til terminliste for 2022 - Se eget vedlegg
3. Forslag til budsjett for 2022 - Se eget vedlegg

4. Innsendte saker, frist for & melde saker er 26.10.2021

5. Valg
5.1. Kretsleder og 3 styremedlemmer er pa valg.
5.2. Revisor

5.3.  Valgkomité



6. Orienteringssaker
6.1. Kretsleir 2023
6.2. Kurs 2022
6.3. Besgk til gruppene 2022

7. Eventuelt
7.1.

8. Utdeling av hederstegn Innsendelse av kandidater kan sendes til
kontor@oslospeiderne.no innen 26.10.21.

Merk:

Kandidater til 5.1 meldes til valgkomiteen:

Havard Femtehjell - havard.femtehjell@gmail.com
Mikkel Brekke - mikkel.brekke@gmail.com

Komplette sakspapirer sendes ut til alle gruppeledere pr. epost og alle medlemmer
over 16 ar med registrert e-postadresse senest 14 dager far mgtet.

Kretsstyret vil oppfordre gruppene til & veere representert med speiderrepresentanter
pa kretstinget. Vi minner om fglgende i lovene: Gruppens representanter til kretsting:
Gruppeleder og en valgt representant for hvert pabegynt 10. betalende medlem i
henhold til siste arsmelding. Minst 1/3 av gruppens representanter skal veere
speidere eller rovere. Med rovere i denne sammenheng menes medlemmer som er
25 ar eller yngre ved utgangen av kalenderaret kretstinget mgtes. Dersom gruppen
ikke har slike representanter, mister gruppen disse stemmene. Representanter og
vararepresentanter velges av og blant gruppetingets medlemmer.

Med speiderhilsen

Iver Aage lversen Bjorn Skauli
Kretsleder Visekretsleder
Arne L. Iversen Monica Holst

Styremedlem Styremedlem



TERMINLISTE FOR 2022

Maned Dato Arrangementer Ansvarlig
Februar 15 februar Gruppeledersamling Kretsstyret
Mars 17 mars Arsmgte Kretsstyret
Trinn 2 kurs Ledertrenerne
31 mars Sosial Pefftreff bowling Kretsstyret til fordeling
April 23-24 april Ridderturnering Kretspatrulje pa rundgang
29 april - 1 mai Patruljefarerkurs 2 (Peff-kurs2) | Ledertrenerne
Mai 7-8 mai Kretskonkurranse Kretspatrulje pa rundgang
Juni 2. juni Gruppeledersamling Kretsstyret
Juli/August Gruppeleir Gruppene
September | 10-11 september | Roverarrangement Kretsstyret til fordeling
15 september Sosial lederkveld Kretsstyret til fordeling
Patruljefgrerkurs 1 (Peff-kurs 1) | Ledertrenerne
Oktober 5 oktober Trinn 0 dag 1 Ledertrenerne
12 oktober Ledersamtale og Donsaften Ledertrenerne
15-16 oktober Speiderhytteturen Kretspatrulje sgr
Trinn 3 kurs Ledertrenerne
November |09 november Halvarsmgte Kretsstyret
Desember |01 desember Nissefest Kretspatrulje pa rundgang




Driftsbudsjett Krets

Driftsbudsjett Oslospeiderne 2022

Driftsinntekter

3200 Medlemskontingent

3400 Driftstilskudd Oslo Kommune
Fordeling til gruppene

3900 Mva-Kompensasjon

Driftskostnader
5000 Lgnn til ansatte
6300 Leie lokale
6410 Ledertrenerne (adm, sos.arr. mv)
6420 Kretskonkonkurranse
6425 Andre speiderarrangmenter
Speiderhytteturen
Rover- og lederarrangementer

6430 NM-stgtte
6435 Kretsting
6440 Ledersamlinger
6490 Peffkurs
6495 Smaspeiderarrangementer
6500 Kretsstyremater
6552 Datautstyr (software)
6705 Honorar regnskap og revisjon
6860 Mater, kurs, forum, speiderting
Speiderting
Speider- og roverforum
Toppledermgter

6890 Kontorkostnader (Telefon, backup, etc)
6940 PR. Porto, Reklame
7400 Kontingenter
7420 Gaver og utmerkelser
7790 Annen kostnad
Til styrets disposisjon

Sum kostnader

Finansinntekter
8050 Annen renteinntekt
8051 Renteinntekt pa kapital med beskrankninger

Finanskostnader
8170 Annen finanskostnad

Resultat

Driftsinntekter
Driftskostnader
Driftsresultat
Finansinntekter
Finanskostnader
Ekstraordinare inntekter
Ekstraordinare kostnader
Resultat

2022

150000
550000
-368500
30000
361500

289050
54000
20000
10000
20000
10000
10000
14000
10000

5000
10000
8000
20000
4000
35000
39000
25000
8000
6000

6000
5000
1000
5000
10000
10000

565050

500
6500
7000

4000
4000

361500
565050
-203550
7000
4000

-200550

2021

155000
550000
-368500
25000
361500

289050
54000
20000
10000
16000
10000

6000
14000
10000

5000
10000

8000
10000

4000
35000

6000

0

0
6000

6000
5000
1000
5000
10000
10000

518050

1600

1600

4000
4000

361500
518050
-156550
1600
4000

-158950

2020

155087
551324
-369387
25000
362024

289050
54000
20000
10000
16000
10000

6000
14000
10000

5000
10000

8000
10000

4000
35000
39000
25000

8000

6000

6000
5000
1000
5000
10000
10000

551050

1600

1600

4000
4000

362024
551050
-189026
1600
4000

-191426



Driftsbudsjett Blahaug

Blahaug Driftsbudsjett 2022

Regnskapskonto
Driftsinntekter
3700 Inntekter Blahaug
Utleieinntekter

Driftskostnader
6000 Avskrivning pa bygninger og annen fast eiendom
6340 Lys, varme
Strgm
Brensel

6920 Annen drift Blahaug
Transport
Forsikring
Vedlikehold
Mgtekostnader
Gaver
Bevertning dugnad
Drift, diverse
Kontorutgifter og porto/gebyr

Sum kostnader

Resultat
Driftsinntekter
Driftskostnader
Driftsresultat

2022

100000
100000
80000

5560
25000
15000
10000

37903
2000
6903

20000
1000
1000
1000
5000
1000

68463

80000
68463
11537

2021

80000
80000
80000

5560
25000
15000
10000

27765
2000
6765

10000
1000
1000
1000
5000
1000

58325

80000
58325
21675

2020

80000
80000
80000

5560
25000
15000
10000

31000
2000
10000
10000
1000
1000
1000
5000
1000

61560

80000
61560
18440



Driftsbudsjett Krakos

Krakos Driftsbudsjett 2022
Regnskapskonto

Driftsinntekter
3620 Leieinntekter Krakos

Driftskostnader
6000 Avskrivning pa bygninger og annen fast eiendom
Andre avskrivninger
Avskrivninger pa nytt dohus
6340 Lys, varme
Strgm
Brensel

6910 Annen drift Krakos
Transport
Forsikring
Vedlikehold
Megtekostnader
Gaver
Bevertning dugnad
Drift, diverse
Kontorutgifter og porto/gebyr

Sum kostnader

Resultat
Driftsinntekter
Driftskostnader
Driftsresultat

2022

130000
130000

16142
18205

45000
30000
15000

64107
1000
24107
35000
1000

3000

125249

130000
125249
4751

2021

140000
140000

28205
18205
10000
45000
30000
15000

59417
1000
23417
34000
1000

o O o

132622

140000
132622
7378

2020

140000
140000

18205
18205

45000

76000
1000
40000
34000
1000

o O o

139205

140000
139205
795



